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Anna Jonhed utsedd till vd för Rottneros 
Packaging 

 
Anna Jonhed har utsetts till vd för Rottneros Packaging. Hon tillträder under första halvåret 2024 
och kommer ingå i Rottneros koncernledning. Bakgrunden är att Rottneros Packaging nu går in i 
nästa fas som den ledande leverantören av högkvalitativa fiberbaserade förpackningar. Det innebär 
ett ökat fokus på att utveckla marknadspositionen och att med full kraft nå de rätta kunderna samt 
att öka produktionskapaciteten. Hittills har huvudfokus varit att utveckla produkten och 
produktionsprocessen. 
 
Intresset och marknaden växer kraftfullt för formpressade fibertråg som ett hållbart alternativ till fossilbaserade 
förpackningar. Som ett led i Rottneros satsning behöver organisationen utvecklas med såväl fler personer som nya 
kompetenser för att bibehålla tempot för verksamheten utveckling och utveckla koncernens ledande 
marknadsposition. 
 
Anna Jonhed kommer att tillträda som VD för Rottneros Packaging senast i början av juni 2024. Anna kommer 
senast från StoraEnso och har dessförinnan jobbat både i massa- och pappersbranschen samt den grafiska 
industrin. 
 
Jesper Jansson, som är ansvarig för Rottneros Packaging och som med stor framgång lett verksamheten, övergår 
till en kommersiell roll, med ansvar för huvudsakligen produkt- och teknikförsäljning samt marknadsföring. 
 

- Det ska bli spännande att leda Rottneros Packaging i nästa fas. Rottneros är kända för sina högkvalitativa 
lösningar och är en föregångare inom formpressade fiberförpackningar i Norden, säger Anna Jonhed. 

 
- Det är förknippat med både stolthet och glädje att vi har kunnat rekrytera Anna. Det visar att Rottneros 

kan attrahera de absolut bästa för att driva utvecklingen för fossilfria förpackningar framåt, säger Lennart 
Eberleh, vd och koncernchef Rottneros AB. 
 

__________________________________________________________________________________ 
 
För ytterligare information vänligen kontakta:  
Lennart Eberleh, verkställande direktör och koncernchef Rottneros AB,  
+46 (0)270 622 65, lennart.eberleh@rottneros.com  
 
 

 

 
ROTTNEROS AB 
Rottneros är en fristående producent av marknadsmassa. Koncernen består av moderbolaget Rottneros AB, börsnoterat på Nasdaq 
Stockholm, med dotterbolagen Rottneros Bruk AB och Vallviks Bruk AB, verksamma inom produktion och försäljning av marknadsmassa.  
I koncernen ingår även Rottneros Packaging AB som tillverkar fibertråg och råvaruanskaffningsbolaget SIA Rottneros Baltic i Lettland 
samt skogsaktören Nykvist Skogs AB. Koncernen har cirka 290 anställda och omsatte cirka 3 miljarder kronor. 
www.rottneros.com 
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